## به مناسبت نوزدهمین سالگرد آتش بس قره باغ / آواره گان مسلمان آذربایجان همچنان در آرزوی بازگشت به ...

ل/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

19 سال از خاموش شدن آتش جنگ میان آذربایجان و ارمنستان می گذرد. هفدهم اردیبهشت ۱۳۷۳ (هفتم مه ۱۹۹۴) شهر شعر و هنر آذربایجان، شوشا (شیشه) سقوط کرد. آتش بسی که پنج روز پس از این، شکست سخت آذریها اعلام شد و هنوز هم ادامه دارد، به پیشروی ارمنه در خاک آذربایجان پایان داد، اما زخمی چرکین را بر پیکر باکو برجای گذاشت که تاکنون هیچ مرهمی التیام بخش آن نبوده است و آن قره باغ بود و اشغال خاک آذربایجان توسط ارمنه.